
Uchwała Nr LXIV.558.2023 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu w 2024 roku                             

na sfinansowanie wypłaty odszkodowań za przejęte na rzecz Powiatu Sztumskiego grunty 

pod realizację zadania publicznego pn.: Utworzenie węzła integracyjnego przy 

zmodernizowanej stacji kolejowej PKP w Sztumie obejmującego swoim zakresem między 

innymi drogi powiatowe tj. nr 3169G – ulica Reja, nr 3168G – ul. Kościuszki, nr 3170G – 

ul. Żeromskiego” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie                                     

gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy                                                

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023  poz. 1270 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu w 2024 roku w formie dotacji 

celowej w wysokości do 640 000,00 zł (słownie złotych: sześćset czterdzieści tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty odszkodowań za przejęte na rzecz Powiatu 

Sztumskiego grunty pod realizację zadania publicznego pn.: Utworzenie węzła integracyjnego 

przy zmodernizowanej stacji kolejowej PKP w Sztumie obejmującego swoim zakresem                   

między innymi drogi powiatowe tj. nr 3169G – ulica Reja, nr 3168G – ul. Kościuszki,                             

nr 3170G – ul. Żeromskiego” 

2. Zasady przyznania dotacji celowej wymienionej w ust. 1 określone zostaną w umowie 

zawartej z Powiatem Sztumskim. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

P r z e w o d n i c z ą c y   

R a d y  M i e j s k i e j   

 

Czesław    Oleksiak 

                                                                                               /podpisano elektronicznie/ 



 

Uzasadnienie 

Z inicjatywy władz Miasta i Gminy Sztum realizowane ma być zadanie inwestycyjne 

polegające na utworzeniu węzła integracyjnego przy zmodernizowanej stacji kolejowej PKP         

w Sztumie obejmującego swoim zakresem między innymi drogi powiatowe                                                        

tj. nr 3169G – ulica Reja, nr 3168G – ul. Kościuszki, nr 3170G – ul. Żeromskiego.  

Udzielenie pomocy finansowej na sfinansowanie wypłaty odszkodowań za przejęte na rzecz 

Powiatu Sztumskiego grunty pod realizację zadania publicznego pn.: Utworzenie węzła 

integracyjnego przy zmodernizowanej stacji kolejowej PKP w Sztumie obejmującego swoim 

zakresem między innymi drogi powiatowe tj. nr 3169G – ulica Reja, nr 3168G – ul. Kościuszki, 

nr 3170G – ul. Żeromskiego”, w formie dotacji celowej jako wkład partnerski w realizacji w/w 

zadania zostanie przeznaczone na wypłatę odszkodowań za wywłaszczone nieruchomości 

oznaczone działką nr 415/1 o pow. 0,2607 ha i nr 43/3 o pow. 0,3792 ha, położone w obrębie 

2 – miasta Sztum, których prawo własności przed zakończeniem realizacji inwestycji zostanie 

nieodpłatne przejęte na rzecz Gminy Sztum od Powiatu Sztumskiego.   

Celem realizacji inwestycji jest podniesienie poziomu i jakości życia społeczności lokalnej 

dzięki intensyfikacji rozwoju bezpiecznej, spójnej, funkcjonalnej i efektywnej infrastruktury 

drogowej, a w szczególności poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach                               

w mieście Sztum. 

 



Wyniki głosowania do uchwały nr LXIV.558.2023 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Sztumskiemu w 2024 roku na realizację zadania publicznego pn.: 

Utworzenie węzła integracyjnego przy zmodernizowanej stacji 

kolejowej PKP w Sztumie obejmującego swoim zakresem między 

innymi drogi powiatowe tj. nr 3169G – ulica Reja, nr 3168G – ul. 

Kościuszki, nr 3170G – ul. Żeromskiego” 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Adam Kaszubski, Sławomir 

Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, 

Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Fierek, Jarosław Kazimierowicz 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 grudnia 2023, o godz. 13:54 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-01-10 14:08:04  
 


		2024-01-16T09:28:56+0100




